
開催日 施設 行事名
開始

時間

終了

時間

駐車場

混雑度

サブ

使用

可否

3日(金) メインアリーナ 小中学生ハンドボール交流会 9:00 21:00 可能

3日(金) 多目的運動場 四街道市民サッカー大会 7:00 17:00

3日(金) 庭球場 中学生女子ソフトテニス親善研修大会 9:00 17:00

4日(土) メインアリーナ ミニバス第５０回春季四街道市クローバーカップ 9:00 21:00 不可

4日(土) サブアリーナ ミニバス第５０回春季四街道市クローバーカップ 9:00 21:00 終日

4日(土) 野球場 高松宮賜杯第６９回全日本軟式野球大会 7:00 17:00

4日(土) 多目的運動場 四街道市民サッカー大会（予備日） 7:00 17:00

4日(土) 庭球場 中学生女子ソフトテニス親善研修大会 9:00 17:00

5日(日) メインアリーナ ミニバス第５０回春季四街道市クローバーカップ 9:00 21:00 不可

5日(日) サブアリーナ ミニバス第５０回春季四街道市クローバーカップ 9:00 21:00 終日

5日(日) 第二武道場 銃剣道ジュニア拠点練習会 9:00 17:00

5日(日) 野球場 高松宮賜杯第６９回全日本軟式野球大会 7:00 17:00

5日(日) 多目的運動場 Ｕ－１２サッカー選手権 7:00 17:00

6日(月) メインアリーナ 柏餅杯ちびっ子ハンドボール大会 9:00 17:00 可能

6日(月) 第一武道場 全剣連居合講習会 9:00 17:00

6日(月) 第二武道場 全剣連居合講習会 9:00 17:00

6日(月) 野球場 高松宮賜杯第６９回全日本軟式野球大会（予備日） 7:00 17:00

6日(月) 多目的運動場 四街道市春季サッカー大会（予備日） 7:00 17:00

10日(金) 多目的運動場 春季グラウンドゴルフ大会前日準備 15:00 17:00

11日(土) メインアリーナ 第４４回春季市民ママさんバレーボール大会 9:00 17:00 可能

11日(土) 野球場 関東地区信用金庫野球大会千葉県予選会（予備日） 7:00 19:00

11日(土) 多目的運動場 春季グラウンドゴルフ大会 7:00 15:00

12日(日) 野球場 第７５回ダイヤモンド杯春季市民野球大会 7:00 17:00

12日(日) 多目的運動場 市長杯ソフトボール大会 7:00 17:00

12日(日) 庭球場 第７８回春季市民テニス大会ダブルス 9:00 17:00

18日(土) メインアリーナ 剣道級位審査会 9:00 17:00 不可

18日(土) サブアリーナ 新日本スポーツ連盟　ミックスダブルス卓球大会 9:00 21:00 終日

18日(土) 多目的運動場 春季グラウンドゴルフ大会（予備日） 7:00 15:00

19日(日) メインアリーナ 四街道市民ハンドボール大会　一般の部 9:00 17:00 可能

19日(日) 野球場 壮年野球大会 7:00 17:00

19日(日) 多目的運動場 市長杯ソフトボール大会 7:00 17:00

19日(日) 庭球場 第７８回春季市民テニス大会ダブルス 9:00 17:00

21日(火) 多目的運動場 小学校陸上競技大会前日準備 13:00 19:00

22日(水) メインアリーナ 千葉県ママさんバレーボール審判講習会 9:00 17:00 可能

22日(水) 多目的運動場 小学校陸上競技大会 9:00 19:00

23日(木) 多目的運動場 小学校陸上競技大会（予備日） 9:00 19:00

25日(土) メインアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 21:00 不可

25日(土) サブアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 21:00 終日

25日(土) 野球場 第８０回国民スポーツ大会軟式野球競技 7:00 19:00

25日(土) 多目的運動場 よつぼくんサッカーリーグ 7:00 17:00

26日(日) メインアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 17:00 不可

26日(日) サブアリーナ 市民バスケットボール大会 9:00 17:00 終日

26日(日) 第一武道場 六七段受審者講習会・審判講習会 9:00 17:00

26日(日) 第二武道場 六七段受審者講習会・審判講習会 9:00 17:00

26日(日) 弓道場 春季市民弓道大会 9:00 17:00

26日(日) 野球場 第７５回ダイヤモンド杯春季市民野球大会 7:00 17:00

26日(日) 多目的運動場 内外旗争奪小学生ソフトボール大会 7:00 17:00

26日(日) 庭球場 第７８回春季市民テニス大会ダブルス 9:00 17:00

28日(火) メインアリーナ 春季千葉県ママさんバレーボール大会 9:00 17:00 可能

28日(火) 野球場 第８０回国民スポーツ大会軟式野球競技 9:00 19:00

29日(水) 野球場 第８０回国民スポーツ大会軟式野球競技 9:00 19:00

29日(水) 多目的運動場 小学校陸上競技大会（予備日） 9:00 19:00

30日(木) 野球場 第８０回国民スポーツ大会軟式野球競技 9:00 19:00

31日(金) メインアリーナ 関東高等学校ハンドボール大会前日準備 9:00 21:00 不可

31日(金) サブアリーナ 関東高等学校ハンドボール大会前日準備 9:00 21:00 終日

31日(金) 野球場 第８０回国民スポーツ大会軟式野球競技 9:00 19:00

総合公園 5月 大会行事案内

大混雑

混雑

大混雑

混雑

大混雑

大混雑

混雑

混雑

大混雑

混雑

混雑

混雑

混雑

大混雑

混雑

混雑

混雑


